
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження  Програми
розвитку системи освіти м. Бровари 

на 2019-2023 роки

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області від 15.11.2018 № 1892, на виконання  ст.66 Закону України 
«Про освіту», керуючись ст. 26, п.6 статті 32  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
Броварської міської ради Київської області з гуманітарних питань та 
постійної комісії Броварської міської ради Київської області з питань 
бюджету  та соціально-економічного розвитку, з метою забезпечення 
соціального захисту учасників освітнього процесу, формування оптимальної 
мережі   закладів освіти і створення належних умов для отримання дітьми 
повноцінної дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити  Програму розвитку системи освіти м. Бровари на 2019-2023 
роки  (додається).
2. Рішення Броварської міської ради Київської області від 10.03.2016 № 136-
10-07 «Про затвердження міської програми «Інклюзивна освіта в Броварах на 
2016-2020 р.р.» вважати таким, що втратило чинність 31.12.2018. 
3. Рішення Броварської міської ради Київської області від 22.12.2016 № 442-
23-07 «Про затвердження міської програми «Національно-патріотичне 
виховання дітей та молоді м.Бровари на 2017-2021 р.р.» вважати таким, що 
втратило чинність 31.12.2018.
4. Рішення Броварської міської ради Київської області від 28.01.2016 № 87-
06-07 «Про затвердження міської програми «Обдарованість на 2016-2020 
р.р.» вважати таким, що втратило чинність 31.12.2018.
5. Рішення Броварської міської ради Київської області від 21.05.2015 № 1468-
54-06 «Про затвердження міської програми енергозбереження в навчальних 
закладах м.Бровари на  2015-2019 р.р.» вважати таким, що втратило чинність 
31.12.2018.
6. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Київської області 
інформувати виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 
про хід виконання програми щорічно до 20 січня наступного за звітним 
періодом роком.
7. Фінансовому управлінню передбачити кошти на реалізацію заходів 
програми.
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М

Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко
м. Бровари
від 20 грудня 2018 року
№ 1195-50-07


